Página 105   Segunda-Feira, 10 de Junho de 2019 Nº 27521
da cédula de identidade RG Nº 1894328-4-SSP/MT e do CPF Nº 036.
442.851-10, vem comunicar que está dando entrada no seu Licenciamento
Ambiental de acordo exigências da Secretaria Municipal de Meio Ambiente,
Turismo, Indústria e Comercio- de Aripuanã - MT e da LEI Nº 6.938/81,
Artigo 10, inciso 1º. A empresa ARAÚJO CONSULTORIA AMBIENTAL E
DE SEGURANÇA DO TRABALHO, contato (66) 9 8143-1894, localizada
em Aripuanã-MT, na pessoa do Engenheiro Ambiental e de Segurança do
Trabalho Valdete Rodrigues de Araújo Neto, CPF. 088.412.696-00, estará à
frente de todo o processo para aquisição das devidas Licenças Ambientais
dentro do que lhe compete.

ASPLEMAT Publicações 65 3642-6515
<END:1092883:105>

<BEGIN:1092975:105>

SORRIBRAS ALIMENTOS E COMÉRCIO DE CEREAIS LTDA, CNPJ:
28.897.274/0001-44, torna público que requereu junto a Secretaria
de Agricultura e Meio Ambiente de Sorriso - MT - SAMA:  a Licença de
Operação (LO), das atividades de: 01.63-6-00 Atividades de pós colheita;
82.92-0-00 - Envasamento e empacotamento sob contrato. Endereço: Anel
viário norte, s/nº, sala 06ª, Bairro Loteamento Valo. Não foi determinado
EIA/RIMA. (Engª Florestal Ane C. Barceli 66-999766751).

DEL MORO & DEL MORO LTDA, CNPJ: 00.877.761/0014-40, torna público
que requereu junto a Secretaria de Agricultura e Meio Ambiente de Sorriso
- MT - SAMA: a Licença de Operação (LO), das atividades de: 47.11-3-
02 - Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominância de
produtos alimentícios - supermercados; 46.91-5-00-Comércio atacadista de
mercadorias em geral, com predominância de produtos alimentícios; 47.84-
9-00 - Comércio varejista de gás liquefeito de petróleo (GLP); 47.89-0-02

Restaurantes e similares; 56.11-2-03 - Lanchonetes, casas de chá, de sucos
e similares. Endereço: Rua Bom Sucesso, nº 235, Bairro Gleba Sorriso. Não
foi determinado EIA/RIMA. (Engª Florestal Ane C. Barceli 66-999766751).

ATLANTIC NÁUTICA CONSTRUÇÃO DE EMBARCÇÕES LTDA, CNPJ:
12.971.059/0001-06, torna público que requereu junto a Secretaria de
Agricultura e Meio Ambiente de Sorriso - MT - SAMA: Licença Prévia (LP),
de Instalação (LI), e Licença de Operação (LO) da atividade principal de:
30.12-1-00 - Construção de embarcações para es porte e lazer. Endereço:
Rua Horácio Lafer, nº 1680, Bairro Industrial Leonel Bedin. Não foi
determinado EIA/RIMA. (Engª Florestal Ane C. Barceli 66-999766751).

D. C. VIEIRA EIRELLI - IDEAL COMUNICAÇÃO VISUAL A D. C. Vieira
Eirelli, empresa estabelecida na Rua das Castanheiras, nº 58, Setor
Comercial, município de Sinop/MT, portadora do CNPJ nº 13.829.008/0001-

Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável de

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-466363
<END:1092975:105>

<BEGIN:1092995:105>

I. GAIROVA AGROPECUS LTDA (CNPJ: 04.975.356/0001-00), torna

público que requereu à Secretaria de Estado de Meio Ambiente de Mato

Grosso - SEMA/MT, o pedido de Outorga de Captação em Barragem

construída até 2009 (Ponto de Captação: 58°13’17,858”W 10°59’45,578”S)

existente na Fazenda Bacuri, Cachoeira e Castanheira localizada na Zona

Rural do município de Juara/MT.
<END:1092995:105>

<BEGIN:1092997:105>

II. GAIROVA AGROPECUS LTDA (CNPJ: 04.975.356/0001-00), torna
público que requereu à Secretaria de Estado de Meio Ambiente de Mato
Grosso - SEMA/MT, o pedido de Licenciamento Ambiental - Licença Prévia
(LP), Licença de Instalação (LI) e Licença de Operação (LO) para a atividade

Cachoeira e Castanheira localizada na Zona Rural do município de Juara/
MT.
<END:1092997:105>